平成２３年４月５日

各 位

会 社 名 前田金属工業株式会社

 代表者名  取締役社長 佐藤憲史

（コード  ５９６７  大証第二部）

 問合せ先  管理部部長  井上昌良

 （TEL０６－６９７６－５５６１）

（訂正）資本・業務提携及び筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 23 年 4月 4日に開示いたしました「資本・業務提携及び筆頭株主の異動に関するお知らせ」の記載事項の一部に訂

正すべき事項がありましたので､下記のとおり訂正いたします｡

なお､訂正箇所は  を付して表示しております｡

記

〔訂正箇所〕

（訂正前）

４．異動前後における所有議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

株式会社マキタ

議決権の数

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前（平成23年11月30日現在） 400個 4.11％ 6位

異動後 800個 7.90％ 1位

（訂正後）

４．異動前後における所有議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

株式会社マキタ

議決権の数

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前（平成22年11月30日現在） 400個 4.11％ 6位

異動後 800個 7.90％ 1位

以 上